NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri  Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Shkoder

Adresa Rr. Daut Borici, Perash, Shkodér
Tel/Faks 067 66 66 696
E-mail alfred.keka@icloud.com

Ueb-fagewww.oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar-
Shérbim

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-69798-11-20-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Shogerimi i vlerave monetare per Drejtorine
Rajonale Shkoder per nje periudhe 2 vjecare

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): CPV 79713000-5 Sherbime te Sigurimit
(Roje)

6. Fondi limit:

21 259 817, 28 ( Njezet e nje milion e dyqgind e pesedhjete e nente mije e teteqind e
shtatembedhjete pike njezet e tete) leke pa TVSH

219 921,56 ( Dygind e nentembedhjete mije e nenteqind e njezet e nje pike pesedhjete e gjashte)
euro

Vlerat né euro jané konvertuar sipas kursit zyrtar té kémbimit té Bankés sé Shqipérisé, daté
19.11.2025 me kurs kémbimi 96.67

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga data e
lidhjes se kontrates

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/12/2025(d/m/v) Ora:10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X


http://www.oshee.al/

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)
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